ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 512/2010 – JAGUARUNA

O  Desembargador  José  Gaspar  Rubik,  Presidente  da
Comissão  Examinadora  do concurso público  para  o  Cargo de Oficial  da  Infância  e
Juventude do Quadro de Pessoal do Poder Judiciário, aberto pelo Edital n.º 410/2010,
faz saber, em cumprimento ao disposto no item 3.13, do mesmo edital, que requereram
e obtiveram deferimento da inscrição os candidatos abaixo relacionados:

1. ADILSON JOSE DOS SANTOS
2. ALCIONE BRUNATO
3. ALESSANDRO DE MEDEIROS
4. ALEXANDRE MAIER VIEIRA
5. ALEXSANDER VALMIR PEREIRA
6. ALINE PIZZETTI MAY
7. ANA NERY SOARES MAGAGNIN
8. ANAMARIA DA SILVA MENDONÇA NANDI
9. ANDREA BOTELHO DE SOUZA
10. ANDRESSA RONSONI
11. ANNE PORTUGUÊS ROSA
12. APARECIDA DALTOE CARDOSO CARBONI
13. BÁRBARA FROENER DE ALMEIDA
14. BARBARA PAES SPRICIGO
15. BELONIS PEREIRA
16. BRUNA GOMES JACINTO
17. BRUNA NAGEL
18. CAMILLA DE SOUZA RODRIGUES
19. CÍNTIA RAMOS RIBEIRO
20. CLAUDIA MARILENE DA ROSA
21. CRISTIANE DOS SANTOS FABRICIO
22. CRISTIANE DOS SANTOS PEREIRA
23. CRISTIANE SCHAUFFERT
24. CRISTINA BALSINI DE CARVALHO
25. DAIANI ANTUNES
26. DAYANE RIBEIRO DO CARMO
27. DAYANE SAYURI TSUBOUCHI
28. DENISE EUGÊNIO DOMINGOS
29. DIOGENES MEDEIROS CAMPOS
30. EDILSA DUARTE NUNES DE BEM
31. EDUARDO DE CARVALHO CANZIANI
32. EDYSON AYRES DE LIZ
33. ELAINE MELO MARIANO
34. ELTON BLOEMER MICHELS
35. EMANUELI DACHERI

36. ERALDO SILVEIRA FILHO
37. ESTEVÃO HENRIQUE ARENHART
38. FABIANO SANTOS ROUSSENQ
39. FABIANO SAVIATO
40. FABRÍCIO PICCOLI
41. FELIPE MAIA CABRAL
42. FERNANDA ALINE DA LUZ MACIEL
43. FERNANDA ALVES
44. FERNANDA CAETANO GONÇALVES
45. FERNANDA FLOR KRETZER
46. FERNANDA FOGAÇA
47. FERNANDO DE OLIVEIRA FORTE
48. FERNANDO MARAGNO BERGMANN
49. FERNANDO PRA DE SOUZA
50. FRANCO FURGHESTTI
51. GABRIELA SANTINONI FERREIRA
52. GEOVANA BOPPRÉ DE MENDONCA
53. GERALDO LUIZ VIEIRA DA PAZ
54. GERLANI MARIZETE DA SILVA
55. GIANCA TAIANA PICCOLOTTO
56. GISLAINE MARCELINO
57. GRAÇA TERESINHA DA LUZ
58. GRASIELA CORREA BERTI
59. GRAZIELA RIDIERI
60. GUSTAVO VALVASSORI MORONA
61. IRENE DE PICOLI
62. JAIRO CESAR MENDES JUNIOR
63. JANAINA COVRE EUGENIO
64. JANAINA PAES COELHO DE SOUZA
65. JIAN DELLA GIUSTINA
66. JOÃO TADEU DA ROSA
67. JOSIANE BALESTRIN DE SOUZA
68. JUCIANE PEREIRA HOLBOLD
69. JULIANA NUNES LOCKS
70. JUREMA ROSSO MENDES
71. KAMILA MOREIRA LOHMANN
72. KARINA FERNANDES DOS SANTOS
73. KARINE GOMES VIEIRA
74. KARINE SAADY MEIRA
75. KATHLYN SCHLEMPER KIQUIO
76. KATIA REGINA DE SOUZA PEREIRA RUFINO
77. KATIA REGINA EUGENIO CORREA
78. KLEBER POSSAMAI
79. LEONOR MENDES
80. LETÍCIA SCHROEDER BELGER NUNES
81. LILIAN MARIA ALVES DA SILVEIRA LOPES
82. LISIANE ALVES ELIAS PEREIRA
83. LIZIANE GOMES NAZÁRIO
84. LUANA RODRIGUES KARKLIS
85. LUCAS MENEZES SIEBERT
86. MADILINI MARIÁH KÜLKAMP GURGACZ
87. MAGDA APARECIDA GONÇALVES
88. MARCELO GUSATTI SEMONETTI
89. MARCOS FLÁVIO ALVES DA SILVA
90. MARIA CONCEIÇÃO DA SILVA PULITA
91. MARIA DA GRACA OLIVEIRA DA SILVA

92. MARLENE COMPER NAZARIO
93. MARLISE DE MEDEIROS NUNES DE PIERI
94. MARSTELA GUAREZI
95. MELISSA BARRETO OLIVEIRA FRANCALACCI
96. MICHEL LEONEL STORK PORTO
97. MICHEL PEREIRA FLAUZINO
98. MICHELLE MARY DA SILVA CACHOEIRA
99. MIRIAM JUSTO PIEDADE
100.MOACIR LIMA DE CARVALHO
101.NÚBIA OLIVEIRA BITENCOURT
102.OLIVIO BONELI NANDI JUNIOR
103.PATRICIA CORREA GONÇALVES
104.PAULA V. BORSATTO
105.RAFAEL BITTENCOURT THOMÉ
106.RAFAEL CARGNIN CUNHA
107.RENATA DE FÁVERI GOULART
108.RENE NUNES
109.RITA DE CASSIA VIEIRA
110.RUBENS ARMELIN JÚNIOR
111.SORAIA PETERS
112.SUZIANE SCHLICKMANN ROTTGERS DA SILVA
113.TASSIA COSTA PERUCHI
114.THIAGO GUEDES DE ARAGÃO
115.THIAGO PICKLER SCHULTER
116.TIZZIANA PAPALÉO KOELZER
117.VANESSA DE OLIVEIRA WERNCKE GONÇALVES
118.VÂNIA SILVA DOS SANTOS MARTINS
119.VERA REJANE FERREIRA PINHEIRO
120.VILNEI ZANETTE CASAGRANDE
121.VLAMIR SEVERO SCHULZ

Florianópolis, 9 de julho de 2010.

Desembargador José Gaspar Rubik
Presidente da Comissão de Concurso

	Presidente da Comissão de Concurso